1

长城国瑞证券有限公司

关于安徽盛运环保（集团）股份有限公司

股份确权事宜进—步说明的公告

释义

主办券商：在全国股份转让系统具有从事推荐、经纪、

自营、做市等相关业务资格的证券公司

推荐主办券商：推荐非上市股份有限公司进入全国中小

企业股份转让系统挂牌，并负责指导、督促其履行信息披露

义务的主办券商

全国股转系统：全国中小企业股份转让系统

中国结算：中国证券登记结算有限公司

盛运环保：安徽盛运环保（集团）股份有限公司，A股退市

公司、拟挂牌主体

长城国瑞证券：长城国瑞证券有限公司，盛运环保之推荐主

办券商

盛运环保已于 2020 年 8 月 25 日起终止在深圳证券交易所

挂牌上市，并于 2020年 09月 16日在中国结算深圳分公司办理

完成退出登记手续。长城国瑞证券于 2020年 08月 31日发布《关

于安徽盛运环保（集团）股份有限公司股份确权公告》，按照公

告内容，盛运环保（确权代码：400089)于 2020 年 09 月 21 日开

始办理股份确权和托管。

根据目前掌握的股东资料情况，现就投资者办理盛运环保股

份确权和托管的有关具体事宜进一步说明如下：

2

一、普通账户股份确权

1.批量确权

根据确权公告，对于原持有盛运环保股票托管在具有全国股

份转让系统经纪、自营资格证券公司的无限售流通股合规股东而

言，其持有的盛运环保的股份可以进行自动确权。该类股东需在

原托管的证券公司营业部开通对应深圳证券账户的三板退市股

份的交易权限，由推荐主办券商办理股份初始登记时将其在深圳

A股托管单元的股份报送给中国结算北京分公司，批量确权至原

证券公司的股转市场托管单元，即完成自动确权。

2.特殊确权

盛运环保退市时，原无限售股股东持有托管在不具有全国股

转系统经纪业务资格证券公司的流通股股份，需要进行股份确权。

股份确权和托管可以到长城国瑞证券或其他具有全国股转系统

经纪业务资格的主办券商所属营业部办理股份确权、托管手续，

并支付股份确权手续费。

需办理股份确权、托管的无限售流通股股东可以将股份托管

至具有全国股份转让系统经纪业务资格的主办券商中任一家，为

了避免曰后发生纠纷，以上客户办理确权时，需提供原托管券商

开具的股份对账单。

主办券商办理确权时需确认原股份未托管在具有全国股转

系统经纪业务资格证券公司，如客户原股份托管在具有全国股转

系统经纪业务资格证券公司，主办券商依然为该客户办理确权业

3

务，则产生的相关法律后果均由具体办理该笔股份确权业务的主

办券商承担。

3.批量确权失败股份的确权

根据全国股转系统和中国结算相关业务规则，我司将到中国

结算北京分公司办理确权数据初始登记（具体时间请关注后续公

告）。由于原深圳账户无效或已注销等原因，导致批量股份确权

直接托管失败的原无限售流通股股东，仍需在股份初始登记日之

后，根据失败记录自行到长城国瑞证券或其他具有全国股转系统

经纪业务资格的主办券商所属营业部办理股份确权、托管手续，

并支付股份确权手续费。

二、信用账户股份确权

1.如投资者信用证券账户开立在具有全国中小企业股份转

让业务资格的主办券商，则必须在原指定交易的券商办理股份重

新确权、登记和托管手续，由该券商在确认该投资者已与其了结

债权债务关系后，将股份确权至该投资者开立的深市A股证券账

户中。

2.如投资者信用证券账户开立在不具有全国中小企业股份

转让业务资格的主办券商，则必须由原指定交易的券商开具了结

债权债务关系的证明文件后，携该文件及其它确权申请材料在长

城国瑞证券或其他具有全国股转系统经纪业务资格的主办券商

所属营业部办理重新确权、登记和托管手续；相关营业部对确权

申请材料审核无误后，将股份确权至该投资者开立的深市A股证

4

券账户中。

敬请相关股东尽快办理股份确权和托管手续。

三、咨询电话

咨询电话：010-6808 5119

咨询时间：周一至周五（遇有节假日除外）：9∶00—11∶30，

13∶00—15∶00。（以下无正文）

5

（本页无正文，为《长城国瑞证券有限公司关于安徽盛运环

保（集团）股份有限公司股份确权事宜进一步说明的公告》之签

章页）

长城国瑞证券有限公司

（盖章）

2020年12月18日